

Kaikukortti

6029/00.02.02/2024

Hyvinvointialueen vammaisneuvosto 12.09.2024 § 86

Lisätiedot	<p>Kehittämisasiantuntija Jertta Harinen sähköposti: jertta.harinen@siunsote.fi p. 013 330 4762</p>
Käsittely	<p>Kehittämisasiantuntija Jertta Harinen ja palvelupäällikkö Kristiina Räsänen esittelivät Kaikukorttia.</p> <p>Vammaisneuvosto kantaa huolta vähävaraisten ihmisten mahdollisuuksista osallistua kulttuuriin. He näkevät tärkeänä, että Kaikukortin käyttöön ottamista selvitettäisiin.</p> <p>Vammaisneuvosto päätti valtuuttaa Jertan laatimaan hyvinvointialueelle aloitteen asiasta.</p>
Selostus	<p>Vammaisneuvoston jäseniltä on tullut toive käydä keskustelua Kaikukortti-asiasta.</p> <p>Kaikukortteja voivat saada Kaikukortti-verkoston kuuluvien sosiaali- ja terveydenhuollon tai hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen toimijoiden sekä joidenkin järjestöjen asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita ja tiukassa taloudellisessa rahatilanteessa, eivätkä voi siitä syystä hankkia pääsylippuja tai kansalaisopiston kurssipaikkoja. Kaikukortissa on mukana eri kuntia eri hyvinvointialueiden alueella. Kaikukortti käy Kaikukortti-kohteissa ympäri Suomea. Kaikukortti on toistaiseksi käytössä tai kokeilussa Etelä-Karjalan, Etelä-Pohjanmaan, Etelä-Savon, Kainuun, Kanta-Hämeen, Keski-Pohjanmaan, Keski-Uudenmaan, Lapin, Länsi-Uudenmaan, Pirkanmaan, Pohjanmaan, Pohjois-Pohjanmaan ja Pohjois-Savon hyvinvointialueilla. Lisäksi Kymenlaakson hyvinvointialueen alueella kahdessa kunnassa, mutta hyvinvointialue ei koordinoi Kaikukorttia alueella.</p> <p>Alue (kunta ja mahdollinen hyvinvointialue), voi ottaa Kaikukortin kokeiluun ja käyttöön ainoastaan tekemällä yhteistyötä Kaikukeskuksen – Kaikukortin tuki- ja kehittämispalvelun kanssa.</p> <p>Kaikukortin kokeilun ja käyttöönoton valmistelua ja ylläpitoa varten suositellaan muodostettavan työryhmän tai työparin, jossa on mukana työntekijöitä sekä kunnan kulttuuripuolelta että paikalliselta sote- tai hyte-puolelta.</p> <p>Vammaisneuvosto käy asiasta keskustelua.</p>